PAGE
2

[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.05.2010
	с. Тюхтет
	№  159-п

О     внесении    изменений     и     дополнений        в
районную  целевую   программу   «Круглогодичный
отдых, оздоровление и занятость детей и подростков
на 2008-2010 годы»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса РФ, ст.36 Устава Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в районную целевую программу «Круглогодичный отдых, оздоровление и занятость детей и подростков на 2008-2010 годы» следующие изменения:

В смете расходов:

-строка 2 «Организация работы лагерей дневного пребывания» местный бюджет на 2010 год – 49,18 тыс.рублей- следует читать «Организация работы лагерей дневного пребывания» местный бюджет на 2010 год – 48,5959 тыс. рублей;
-строка 3 «Приобретение путевок для детей в краевые и муниципальные загородные оздоровительные лагеря, негосударственные организации отдыха, оздоровления детей, зарегистрированные на территории Красноярского края в 2010 году» местный бюджет на 2010 год – 50,6 тыс.рублей- следует читать «Приобретение путевок для детей в краевые и муниципальные загородные оздоровительные лагеря, негосударственные организации отдыха, оздоровления детей, зарегистрированные на территории Красноярского края в 2010 году» местный бюджет на 2010 год – 0 рублей.
2.Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации района Попкова А.А.
3.Постановление вступает в силу  со дня  его подписания.
              Глава района                                       Г.П.Дзалба